K3G250-RP48-B2

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun K3G250-RP48-B2
Oeuratens  M3G084-FA

®dasa =
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 230
Hom. anana3soH Hanpsbkenus VAC 200 .. 277
YacroTa Hz 50/60
MeTogz onpef. AaHHbIX MH
CkopocCTb BpalleHNs min-1 4200
BxogHast MOLIHOCTb W 750
[NoTpebnsiemblit Tok A 3,3
MwH. Temn. okp. cpeqel °C -25
Makc. Temn. okp. cpeapl °C 55

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

C KpenneHmem KpOHUJTeVIH

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHpwTHoe ToapuLLecTso - FOpuandeckuit agpec Mulfingen
PaitorHbiit cyn Stuttgart - HRA 590344

Cosnapenel Elektrobau Mulfingen GmbH - HOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHHblit cyp Stuttgart - HRB 590142

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIM[ - cH = CBobogHOe HarHeTaHme - Tk = TpeBGoBaHue knueHTa * yk = YcTaHoBKa knnenTa

MbI coxpaHsiem 3a cofoi npaBo Ha BHECEHHE U3MEHEHHI

[anHble cornacHo MoctaHoBneHuto EC 327/2011 no akonornyeckomy NnpoeKTMpOBaHUIO NPOAYKLWUM, CBA3AHHON C

aHepronoTtpeoneHuem (EN 17166)

(haKr. 3Hay. Hopma 2015

01 OBwwmit KNI neg % 57,7 50,2 09 BxoaHasi MOLLHOCTb Pegy
02 Kateropusi ycTaHOBKM A 09 Pacxop Bo3ayxa gy

03 Kateropusi aphekT1BHOCTH Cratnyecku 09 YBenuy. faBneHns e

04 knacc atbpekTHoCTM N 69,5 62 10 CkopocTb BpalLLeHus n

05 PerynupoBaHie YacToTbl BpaLLeHnst Ja 11 KoHKpeTHoe CooTHOLLIEHNE"

Onpeaenexue onTuManbHo 3PHEKTUBHBIX AaHHbIX.

* KoHKpeTHoe CooTHOWeHMe = 1 + p; / 100 000 Pa

Onpepenexme AaHHbIX cornacHo anpektuse ErP npoucxoauT ¢ 3apeiicTBoBaHnemM koMbuHaLm

«pBurarenb-paboyee KONECo» B CTaHAAPTHOM CUCTEME U3MEPEHMS.
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kw 0,74
m3h 1405
Pa 1005
min-1 4215
1,01

LU-139950
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K3G250-RP48-B2

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep
Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa

Matepuan kopnyca 6noka
3NEKTPOHMKM

Marepuan pabouero koneca
Martepuan Hecywei nnatbl

Martepman KpoHwTeliHa
KpenneHus

Matepuan guchdysopa
KonuyectBo nonacten
Hanpasnenwe BpaleHus
Bug 3awmtbl

Knacc nsonsuuu

Knacc 3awutsi ot Bnarw (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLLen
cpeabl (H)

MakcumansHo gonyctumas Temn.

OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (tpadcn./
XpaHeHue)

MuHumansHo aonycTtumas Temn.

OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpoasurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTUA Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum paboTbi
Onopa aBuratens
TexHuueckne XxapakTepUCTUKU

EMC nomexoycTonumBocTb

EMC o6patHoe Bo3gelicTBHe Ha

cetb
EMC u3nyyeHue nomex
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C KpenneHmem KpOHLUTeVIH

9,1kg

250 mm

84

C nakokpaco4HbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa
ANOMUHNEBOE NUTLE

[Monumep PP
JlucToBas cranb, OUMHKOBaHHas
Cranb, ¢ NakoKpacoYHbIM MOKPLITUEM YEPHOTO LiBETa

JluctoBas cranb, OUMHKOBaHHas
7

Mpagoe, ecii CMOTPETH Ha POTOP
IP54

«B»

H1

+80 °C

-40 °C

[OpU30HTaNbHOE PacroNoXeH!e Bana Ui poTop BBEPXY; POTOP BHIU3Y — MO 3anpocy

S1

LLaprkonoALwmMnH1Km

- Bbixog 10 VDC, makc. 10 MA

- Bbixog 20 VDC, makc. 50 MA

— Bbixog vcnonHstowero mogyns

0-10B

— Bxopg patumka 0-10 B unu 4-20 mA

— CurHaneHoe pene

— OrpaHuyeHne Toka a/aBuratenst

— PFC, aKTuBH.

- RS485 MODBUS-RTU

— MnaBHbIN Nyck

— Ynpaenstowwi xog 0-10 VDC/LUAM

- VHTepdhenc ynpaBneHns BEHTUNSTOPOM, C ranbBaHYECKON pasBA3Kkon OT CeTH
nUTaHus

— 3awuTa OT Neperpesa aNeKTPOHNKK/ABUraTens

— PacnosHaBaHue NOHWXEHHOro HanpskeHus/oTkasa dasbl
Corn. EN 61000-6-2 (npombiLLneHHas cdepa)

Corn. EN 61000-3-2/3

Corn. EN 61000-6-3 (6biToBast cchepa)

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
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K3G250-RP48-B2 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpenneHmem KpOHUJTeVIH

KoHTakTHbI1 Tok no IEC 60990 <=3,5mA
(u3mepuTensHas cxema puc. 4,
TN-cuctema)

AneKTpnyeckoe NOAKMIOYEHNE KnemmHas kopobka
3awura gBuratens Pene Temnepatypbl (TW), ¢ BHyTPEHHUM NEepeKnioYeHneM
Knacc 3awutb1 ABuratens | (ecrv 3aLWWTHBIN NPOBOZ MOLCOEAMHEH 3aKa3YMKOM B TOYKE NOLCOEANHEHNS
kopryca)
CooTBeTcTBME NPOAYKTa EN 61800-5-1; CE
cTaHpapTam
Honyck EAC
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K3G250-RP48-B2

Yepréx nagenusa

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

C KpenneHmem KpOHIiJTeVIH
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1 [nametp kabens: MuH. 4 Mm, Makc. 10 MM; MOMeHT 3aTskku: 2,5 + 0,4 H-m
2 MomeHT 3atsixku: 3,5 + 0,5 Hm
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K3G250-RP48-B2

Cxema nogkntoyeHus
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C KpenneHmem KpOHUJTeVIH

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
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4-20 mA

RSB
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MoAKNtoYeHe 3aLLMTHOTO NPOBOAA
[MuTatowee HanpsikeHve: 50/60 Iy

becnoTeHumManbHbIi CUTHAMBHBIA KOHTAKT, Pa3MblKatoLLMIA KOHTaKT B cny4vae OLLNGKM

becnoTeHumManbHbI CUTHAMBHBIA KOHTAKT, NEPEKMoYatoLLMin KOHTAKT, COBMECTHOE MOAKITOYEHNE

(2 A, makc. 250 B nepem.toka, MuH. 10 MA, AC1)

BecnoTeHumanbHbIii CUrHAbHBIA KOHTAKT, 3aMbIKaIOLLMA KOHTAKT B CIlyYae OLIMOKM
AHanoroBbii Bbixof, 0-10 B noct.Toka, makc. 3 MA, BCHH

BbiBog TekyLLero paboyero Lukna feuraTens:
1 B cootB. 10 % paboyero Lukna asuratens.
10 B coots. 100 % paboyero uukna gsuratens.

VicxoaHble napameTpel MHTEPGenca cucteMs! ynpasneHus, BCHH

YnpaBnsitoLLmit BXOL/BXOL, MO AENACTBUTENBHOMY 3HaueHuto 0-10 B nocT.Toka, nonHoe
conpotusnienre 100 kQ ncnonb3oBaTh TOMbKO B BUAE anbTepHatuebl Bxogdy 4-20 MA, BCHH

Bbixoa no HanpspkeHuto 10 B noct.Toka (+- 3 %), Makc. 10 MA,
lMuTatowiee HanpsxeHe 4N BHELLH. YCTPOICTB (Hanpumep, noteHumometp), BCHH

Bbixoa no HanpsikeHuto 20 B noct.Toka (+25 %/-10 %), makc. 50 MA
[MuTatoLiee HaNpsKeHNe 41 BHELLH. YCTPOICTB (Hanpumep, atuukm), BCHH

YnpaBnsioLui BXOA/BXOA MO AeNCTBUTENBHOMY 3HaueHuio 4-20 MA, nonHoe conpoTuenenne 100 Q,
1CMonb30BaTh TOMbKO B Ka4ecTBe anbTepHatuebl Bxody 0-10 B, BCHH

WHTepderlicHbin pasbem RS485 s MODBUS, RSB
WHTepdeiicHbIn pasbem RS485 ons MODBUS, RSA

ApTukyn 51916-5-9980 - RUS - U3meHeHue 211092 - YtBepxaeHo 2020-05-20 - CtpaHuua 5/ 6

& ‘ ebmpapst

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG - Bachmihle 2 - D-74673 Mulfingen - Phone +49 (0) 7938 81-0 - Fax +49 (0) 7938 81-110 - info1@de.ebmpapst.com - www.ebmpapst.com



K3G250-RP48-B2

XapaKTepuCTMKM: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3AyXy 50 Hz

Druck p fsPalfir Rho=1 2kgimrs

qv [cfm]

C KpenneHmem KpOHIiJTeVIH
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qv [m¥h]
[aHHble n3mepeHruit
u f n Ped | I-pAin I-WAin v Pss
V Hz min-1 W A dB(A) dB(A) m3/h Pa
1 230 50 4200 582 2,59 82 90 2275 0
2 230 50 4200 690 3,07 80 88 1965 500
3 230 50 4200 750 3,30 76 84 1455 1000
4 230 50 4200 679 3,02 78 86 885 1300
) 230 50 3500 326 1,46 77 85 1880 0
6 230 50 3500 388 1,72 76 83 1625 343
7 230 50 3500 425 1,89 71 79 1210 689
8 230 50 3500 382 1,70 73 81 730 886
9 230 50 2800 167 0,75 72 79 1505 0
10 230 50 2800 198 0,88 70 77 1300 220
1 230 50 2800 218 0,97 66 73 965 441
12 230 50 2800 196 0,87 67 75 585 567
13 230 50 2100 71 0,31 64 72 1125 0
14 230 50 2100 84 0,37 63 70 975 124
15 230 50 2100 92 0,41 58 66 725 248
16 230 50 2100 83 0,37 60 68 440 319

U = Hanpsbxenue nuTanns - f = Yactota - n = CkopocTb BpalleHms - Py = BxosHast MOWHOCTL * | = MoTpebnsiemblit Tok - LpA;, = YpoBeHb 3BYKOB. JaBNEHMsi CO CTOPOHbI BCACbIBAHNS

LwA;, = YpoBeHb 3BYKOBOIMOLLHOCTU CO CTOPOHbI BCACbIBAHUS * Gy, = Pacxof BO3AYXa * Py, = YBENY. AaBneHus
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Ay
cfm
1340
1160
855
520
1105
955
710
430
885
765
570
345
665
575
425
260

Pss
in. wg
0,00
2,01
4,01
5,22
0,00
1,38
2,77
3,56
0,00
0,88
1,77
2,28
0,00
0,50
1,00
1,28

EC ueHTpobexHblin moayns - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

Wamepenue: LU-139950-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootBetcTByoT ISO 5801 Kateropus A. [ins
[AETanbHOro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneupanuctam ebm-papst. YposeHb
3BYKOBOTO JJABIIEHNS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CM BEHTUNATOPa
[laHHble AeiCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHbIX YCIOBMSIX U3MEPEHHs 1 MOryT
Bapb1POBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
yCTaHOBKY. [py OTKIIOHEHUH OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeobxoanmMo
NPOBEPHUTH BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOIM
YCTaHOBKe.
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